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Wszyscy Wykonawcy
Odpowiedź na zestaw pytań Nr 1 złożony w dniu 05.01.2023 r.
Dot. postępowania przetargowego pn.: „Usługa utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kołbaskowo”
Pytanie nr 1:
1. SWZ Rozdział

VII- Podwykonawstwo pkt. 2 Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez wykonawcę

kluczowych części zamówienia tj. przygotowanie i wydanie posiłków ww. placówce ww. placówkach

oświaty. Wskazany wyżej zapis nie ma nic wspólnego z przedmiotem zamówienia. Prosimy o wykreślenie

ww. zapisów SWZ.
Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający informuje, Rozdział VII ust. 2 SWZ ulega zmianie, po zmianie otrzymuje brzmienie:
„2. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez 
Wykonawcę kluczowych części zamówienia”.

Pytanie nr 2:
Prosimy o określenie ilości metrów chodników do odśnieżania jednorazowo.

Wykonawca bez wskazanego metrażu do odśnieżania nie jest wstanie odpowiednio skalkulować oferty.

Pomoże to określić koszt materiałów uszorstaniących oraz sprzętu do prawidłowego wykonania pracy. Nie

wskazanie metrażu prowadzi do różnego sposobu kalkulacji ryzyka kontraktowego przez różnych

wykonawców.
Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że ilość metrów chodników do odśnieżania jednorazowo wynosi około 
23.000 m2  oraz przystanki autobusowe z załącznika nr 6.3 do SWZ.
Pytanie nr 3:
Zamawiający w SWZ podaje kryteria oceny oferty jako cena-60% oraz czas reakcji na

zgłoszenie telefoniczne lub mailowe- 40%. Prosimy o informacje ile zgłoszeń telefonicznych lub

mailowych (bez dodatkowego wynagrodzenia) było w ubiegłym roku od stycznia do grudnia 2022 r.
Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że w roku 2022 było 1 zgłoszenie (bez dodatkowego wynagrodzenia).
Pytanie nr 4:
Wzór umowy § 6 WYNAGRODZENIE WYKONAWCY. 3. Wynagrodzenie umowne płatne jest w równej

miesięcznej wysokości stanowiącej 1/12 wynagrodzenia rocznego, (…) lecz w SWZ ROZDZIAŁ XIV- Termin wykonania zamówienia, miejsce wskazuje w pkt. 1 termin wykonania zamówienia od 01.02.2023 r. do 31.12.2023 r. (tj. 11 miesięcy) Na jaki okres Zamawiający planuje zawrzeć umowę na 12 czy 11 miesięcy?
Odpowiedź na pytanie nr 4


Zamawiający informuje, że w załączniku nr 5 do SWZ § 6 ust. 3 ulega zmianie, po zmianie otrzymuje brzmienie:


„3. Wynagrodzenie umowne płatne jest w równej miesięcznej wysokości stanowiącej 1/11 wynagrodzenia rocznego, po upływie każdego miesiąca wykonywania usług, po odbiorze przez przedstawicieli Zamawiającego prac wykonanych w danym miesiącu trwania umowy i wystawieniu na tej podstawie faktury przez wykonawcę, na konto wskazane na fakturze”.
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